
 

  
 

prof. ASP dr hab. Krzysztof Polkowski  Gdańsk, 27.07.2020 r.

Rektor Akademii Sztuk Pięknych 

w Gdańsku 

Zarządzenie nr 74/2020 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 27 lipca 2020 roku 

 

w sprawie zmiany załącznika nr 1 do zarządzenia nr 37/2017 Rektora 

Akademii Sztuk Pięknych  w Gdańsku z dnia 14 września 2017 w sprawie  

szczegółowych zasad dokumentacji przebiegu studiów pierwszego stopnia, 

drugiego stopnia i jednolitych studiów magisterskich prowadzonych na 

Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce  (Dz. U. z 2020 r., poz. 85  z późn. zm.), w 

związku z § 4 ust. 4 Regulaminu studiów Akademii Sztuk Pięknych w 

Gdańsku uchwalonego Uchwałą nr 25/2020 Senatu Akademii Sztuk Pięknych 

w Gdańsku z dnia 27 maja 2020 r. oraz w związku z § 17 ust 1-2 ust i §19a 

Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27  września 

2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. z 2018 r., poz. 1861 z późn. zm.), 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

 

1. Wprowadza się zmiany do załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 37/2020 

Rektora ASP w Gdańsku z dnia 14 września 2017 roku w sprawie 

szczegółowych zasad dokumentacji przebiegu studiów pierwszego 

stopnia, drugiego stopnia i jednolitych studiów magisterskich 

prowadzonych na Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku. 

2. Tekst jednolity „Procedury dokumentowania przebiegu toku studiów” 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 

 



 
 

 

§ 2 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2020 roku.  

2. Załącznik do niniejszego zarządzenia stanowi „Procedura 

dokumentowania przebiegu toku studiów”. 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

Załącznik nr 1 – „Procedura dokumentowania przebiegu toku studiów” 

 

 


